議  事  日  程

平成２９年    第１２回定例会

１１月１６日（木）午後３時００分

五所川原市金木庁舎 ４階 第１会議室

第１ 開会

第２ 会議録署名委員の指名

第３ 会期の決定

第４ 前回会議録の承認（第１１回定例会）

第５ 教育長の報告

第６ 付議案件の確認

第７ 報告事項

   １ 公の施設の指定管理者の指定について

第８ その他

   １ 県費負担教職員の義務違反等に関する措置の状況について

      ２ 会計検査院２０１６年度決算検査報告について

※ 次回定例会開催予定日   平成２９年１２月１５日（金） 午後３時００分

               五所川原市中央公民館 ２階 第３会議室

平成２９年

五所川原市教育委員会

第 １ ２ 回 定 例 会

五所川原市教育委員会

目         次

報告事項

１ 公の施設の指定管理者の指定について  ・・・・・・・・・・・・・・・・  Ｐ １

６

- 1 -

報告事項

   公の施設の指定管理者の指定について

 平成２９年１１月８日に開催された五所川原市指定管理者選考委員会において、公の施

設を下記のとおり指定管理させることとし、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２

２４条の２第６項の規定により平成２９年五所川原市議会第４回定例会に提案することと

したので、これを報告する。

  平成２９年１１月１６日

五所川原市教育委員会教育長 長 尾 孝 紀

         記

指定管理者が管理する

公の施設の名称

指定管理者の候補者となる団体の

名称
指定管理者が管理する期間

五所川原市太宰治記念

館「斜陽館」及び津軽

三味線会館

特定非営利活動法人

かなぎ元気倶楽部

代表理事 山中 政広

平成３０年４月１日から

平成３３年３月３１日まで

五所川原市ふるさと交

流圏民センター

特定非営利活動法人

津軽芸術文化発信倶楽部

理事長 對馬 義光

平成３０年４月１日から

平成３３年３月３１日まで

五所川原市民体育館、

五所川原市営球場、五

所川原市営庭球場、五

所川原市つがる克雪ド

ーム、五所川原市勤労

者総合スポーツ施設及

び五所川原市漆川体育

館

一般財団法人五所川原市体育協会

会長 冨田 重照

平成３０年４月１日から

平成３３年３月３１日まで

報告事項１